

DODATEK Č. 3 - SMLOUVA O DÍLO

na akci „Modernizace zázemí fotbalového hřiště“ uzavřená dne 27.10.2022
uzavřená dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Bělkovice-Lašt'any

sídlo: Bělkovice-Lašt'any č.p. 139, 783 16 Dolany
IČ: 00298654
telefon: +420 585 396 626
e-mail: nemcic@belkovice-lastany.cz
bankovní spojení : 293542718/0300
Zastoupená : Ing. Tomáš Němčic, starosta obce
na straně jedné jako „**Objednatel**“

a

Smart stavby s.r.o., zastoupená Ing. Jakubem Rýznarem, jednatelem společnosti se sídlem Horní
lán 445/1, 783 01 Olomouc - Slavonín, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném v oddíle C, vložka 84577 u Krajského soudu v Ostravě.
IČO: 06418171
DIČ: CZ06418171
e-mail: kancelar@smartstavby.cz
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú. 2001290213/2010

Oprávněný zástupce ve věcech smluvních, který je oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě a
jinak jednat ve všech právních jednáních plynoucích z této smlouvy:

Vít Studený, tel.: +420 722 458 185, e-mail: vit.studený@smartstavby.cz
Ing. Jakub Rýznar, tel.: +420 737 814 161, e-mail: jakub.ryznar@smartstavby.cz

Oprávněný zástupce ve věcech technických, organizačních a předání díla (stavbyvedoucí):
Josef Koudelka, tel.: +420 721 074 733, e-mail: josef.koudelka@smartstavby.cz

na straně druhé jako „**Zhotovitel**“

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 jsou změny předmětu smlouvy v rámci realizace víceprací a méněprací na stavbě:
 - a. VCP z KD ze dne 30.11.2023
 - b. VCP - Vinylové podlahy
 - c. VCP z KD od 01.12.2023 do 08.01.2024
 - d. MNP - Hromosvod dle skutečnosti
 - e. MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP

- f. MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP
 - g. VCP - Hromosvod dle skutečnosti
 - h. VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP
 - i. VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP
 - j. VCP - příprava pro fotovoltaiku
 - k. VCP - Slaboproudé a datové rozvody + TV
 - l. VCP - Osvětlení LED terasa, fasáda
 - m. VCP - Výměna pojistkové skříně + výměna rozvaděče na fasádě
 - n. VCP - Vzduchotechnika
2. Rozsahem klientských změn jsou pouze práce uvedené v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

II. Výše a splatnost ceny díla

1. Sjednaná cena za zhotovení díla dle rozsahu této smlouvy o dílo je dohodnuta formou rozpočtů s výhradou dle ust. § 2622 zák. č. 89/2012 Sb. obč. zák, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č.1 až příloha č.9 .

Cena z rozpočtu dle SoD, dodatku č.1 a č.2 bez DPH	5 050 050,82 Kč
Cena z rozpočtu VCP z KD ze dne 30.11.2023 bez DPH	- 28 624,06 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Vinylové podlahy bez DPH	219 117,93 Kč
Cena z rozpočtu VCP z KD od 1.12.2023 do 8.1.2024 bez DPH	10 469,22 Kč
Cena z rozpočtu MNP - Hromosvod dle skutečnosti bez DPH	-17 981,53 Kč
Cena z rozpočtu MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP bez DPH	-36 679,81 Kč
Cena z rozpočtu MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP bez DPH	-110 300,54 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Hromosvod dle skutečnosti bez DPH	17 036,90 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP bez DPH	4 447,82 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP bez DPH	72 497,55 Kč
Cena z rozpočtu VCP - příprava pro fotovoltaiku bez DPH	9 215,66 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Slaboproudé a datové rozvody + TV bez DPH	8 527,26 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Osvětlení LED terasa, fasáda bez DPH	37 695,53 Kč
Cena z rozpočtu VCP - Výměna pojistkové skříně + výměna rozvaděče na fasádě bez DPH	33 780,78 Kč

Cena z rozpočtu VCP - Vzduchotechnika bez DPH	23 966,50 Kč
Cena za práce uvedené v dodatku č. 3	243 169,21 Kč
Cena celkem SOD+ Dodatek č. 1 + 2 + 3 bez DPH	5 293 220,03 Kč
DPH	21% 1 111 576,21 Kč
Cena z rozpočtu celkem s DPH	6 404 796,24 Kč

Výše DPH je stanovena aktuálně platnou legislativou v den vystavení daňového dokladu.

2. Smluvní strany se dohodli na úhradě za práce, které jsou předmětem tohoto dodatku takto:
 - a. Vícepráce budou předmětem dílčí prostavěnosti za jednotlivé kalendářní měsíce po vzájemném odsouhlasení provedených prací v daném období.

III.

Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu do 31.05.2024 z důvodu navýšení stavebních prací v průběhu výstavby.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení jsou nadále v platnosti dle Smlouvy o dílo č. 23 - STAV OS 003 a dodatků č.1 a č. 2.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech v jazyce českém, přičemž objednatel obdrží 2 stejnopisy dodatku a Zhotovitel 2 stejnopisy dodatku.
3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Dodatku smluvními stranami.
4. Dodatek č. 3 byl schválen v Radě obce Bělkovice-Lašťany dne 13.03.2024 pod č. usn. 5/2024.

Seznam příloh:

Příloha č.1 - Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

V Bělkovicích-Lašťanech, dne 24.03.224

Olomouci, dne _____ 2024

Objednatel

Zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 01 - VCP z KD ze dne 30.11.2023

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-28 624,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 624,06	21,00%	-6 011,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-34 635,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3
Objekt: SO 01 - VCP z KD ze dne 30.11.2023

Místo: Bělkovice-Lašťany Datum: 22. 1. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Smart stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-28 624,06	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 504,13	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 502,60	
9	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	10,000	76,10	761,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		8 " pr. 160 mm		8,000			
	VV		2 " pr. 125 mm		2,000			
	VV		Součet		10,000			
10	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm	kus	8,000	77,60	620,80	CS ÚRS 2023 02
11	M	56245644	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm	kus	2,000	60,40	120,80	CS ÚRS 2023 02
D	998	Přesun hmot					1,53	
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,001	1 530,00	1,53	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-30 128,19	
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					2 060,00	
8	K	742420021	Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	2 060,00	2 060,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Zpětná montáž antény					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	763	Konstrukce suché výstavby					2 499,89	
6	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2,000	406,00	812,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Revizní dvířka podhledu přesahu střechy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	59030711/R	dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm	kus	2,000	828,00	1 656,00	
13	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	24,680	1,29	31,89	
D	766	Konstrukce truhlářské					3 588,56	
1	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	9,000	197,00	1 773,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*1,5		9,000			
	VV		Součet		9,000			
3	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	12,000	39,10	469,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
14	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	35,620	0,74	26,36	CS ÚRS 2022 02
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-38 276,64	
4	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-342,000	28,26	-9 664,92	
	VV		Odpočet maleb, které se neprováděly					
	VV		-342		-342,000			
	VV		Součet		-342,000			
5	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-342,000	83,66	-28 611,72	
	VV		Odpočet maleb, které se neprováděly					
	VV		-342		-342,000			
	VV		Součet		-342,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 02 - VCP - Vinylové podlahy

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

219 117,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 117,93	21,00%	46 014,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

265 132,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt: SO 02 - VCP - Vinylové podlahy

Místo: Bělkovice-Lašťany

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany

Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Datum: 22. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						219 117,93		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 700,28		
D	997	Přesun sutě				1 700,28		
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,322	1 487,50	478,98	
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,322	251,60	81,02	
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,898	10,97	31,79	
VV 0,322*9 "Přepočtené koeficientem množství"					2,898			
VV Součet					2,898			
17	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,322	3 442,50	1 108,49	CS ÚRS 2022 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV				217 417,65		
D	776	Podlahy povlakové				217 417,65		
5	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	214,680	31,50	6 762,42	CS ÚRS 2022 02
VV Broušení stávajícího podlahu a nové samonivelační stěrky					214,680			
VV Vinyl*2					214,680			
VV Součet					214,680			
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	107,340	16,10	1 728,17	CS ÚRS 2022 02
VV Vinyl					107,340			
VV Součet					107,340			
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	107,340	42,00	4 508,28	CS ÚRS 2022 02
VV Vinyl					107,340			
VV Součet					107,340			
4	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	107,340	618,00	66 336,12	CS ÚRS 2022 02
VV Vinyl					107,340			
VV Součet					107,340			
1	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	107,340	31,90	3 424,15	CS ÚRS 2022 02
VV 14,79 "204"					14,790			
VV 52,6 "205"					52,600			
VV 39,95 "206"					39,950			
VV Vinyl Součet					107,340			
6	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	107,340	253,00	27 157,02	CS ÚRS 2022 02
VV Vinyl					107,340			
VV Součet					107,340			
7	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	118,074	780,00	92 097,72	CS ÚRS 2022 02
VV 107,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					118,074			
8	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	66,140	121,00	8 002,94	CS ÚRS 2022 02
VV 4,98*2+3,9*2-0,75 "204"					17,010			
VV 8,83*2+5,96*2-1-0,7*3-0,9-0,75 "205"					24,830			
VV 6,55*2+6,1*2-1 "206"					24,300			
VV Součet					66,140			
10	M	69751221/R	roh vnější / vnitřní k liště podlahové	kus	32,000	32,00	1 024,00	
9	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	67,463	62,70	4 229,93	CS ÚRS 2022 02
VV 66,14*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					67,463			
11	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	4,750	115,00	546,25	CS ÚRS 2022 02
VV 1+0,7*3+0,9+0,75					4,750			
VV Součet					4,750			
12	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	5,400	188,00	1 015,20	CS ÚRS 2022 02
VV 4,75*1,1368 "Přepočtené koeficientem množství"					5,400			
13	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 168,322	0,27	585,45	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 03 - VCP z KD od 1.12.2023 do 8.1.2024

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 469,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 469,22	21,00%	2 198,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 667,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3
Objekt: SO 03 - VCP z KD od 1.12.2023 do 8.1.2024

Místo: Bělkovice-Lašťany Datum: 22. 1. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Smart stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							10 469,22	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 651,76	
D	5	Komunikace pozemní					950,40	
20	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	3,200	297,00	950,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		řezání dlažby do vstupů u dveří					
	VV		1*2+0,3*4		3,200			
	VV		Součet		3,200			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 228,08	
9	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,680	731,00	1 228,08	CS ÚRS 2022 02
	VV		Doplnění vnitřních prahů					
	VV		0,8*0,2*3		0,480			
	VV		Doplnění vnějších prahů					
	VV		0,8*0,3*5		1,200			
	VV		Součet		1,680			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					204,00	
13	K	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdíva přes 80 mm	m2	0,600	340,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,8*0,15*5		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D	998	Přesun hmot					269,28	
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,176	1 530,00	269,28	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 817,46	
D	771	Podlahy z dlaždic					1 274,12	
10	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	1,200	123,00	147,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,2*2*3		1,200			
	VV		Součet		1,200			
11	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1 "koupen celý balík dlažby		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	4,680	108,00	505,44	CS ÚRS 2022 02
	VV		řezání prahu před vybouráním					
	VV		0,8*3		2,400			
	VV		řezání soklíku					
	VV		(0,3+0,08)*2*3		2,280			
	VV		Součet		4,680			
23	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	12,080	5,47	66,08	CS ÚRS 2022 02
D	772	Podlahy z kamene					1 066,24	
18	K	772522150/R	Kladení dlažby z betonových pravoúhlých desek, dlaždic v pásích do malty š 100 - 400 mm tl přes 30 do 50 mm	m2	0,480	1 220,00	585,60	
	VV		Dlažba do vstupů do objektu - 2 ks					
	VV		0,8*0,3*2		0,480			
	VV		Součet		0,480			
19	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4 ks betonové dlažby					
	VV		1*0,5*2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	10,276	3,76	38,64	CS ÚRS 2022 02
D	781	Dokončovací práce - obklady					893,62	
14	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	0,360	7,04	2,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		Doplnění dlažby prahů dveří					
	VV		0,8*0,15*3		0,360			
	VV		Součet		0,360			
15	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,360	59,30	21,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,8*0,15*3		0,360			
	VV		Součet		0,360			
16	K	781674112	Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	2,400	121,00	290,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,8*3		2,400			
	VV		Součet		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1 "kopen celý balík dlažby		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	8,693	2,80	24,34	CS ÚRS 2022 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 583,48	
6	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	10,800	14,20	153,36	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2*9		10,800			
	VV		Součet		10,800			
7	M	58124838	<i>páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	30,000	1,20	36,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,998	64,70	452,77	CS ÚRS 2022 02
	VV		Zárubně		6,998			
	VV		Součet		6,998			
2	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,998	5,21	36,46	CS ÚRS 2022 02
	VV		Zárubně		6,998			
	VV		Součet		6,998			
1	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,998	162,00	1 133,68	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,03*2+0,8)*(0,03*2+0,1)*9		6,998			
	VV	Zárubně	Součet		6,998			
4	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,998	124,00	867,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		Zárubně		6,998			
	VV		Součet		6,998			
5	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,996	136,00	1 903,46	CS ÚRS 2022 02
	VV		Dvojnásobný nátěr					
	VV		Zárubně*2		13,996			
	VV		Součet		13,996			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 04 - MNP - Hromosvod dle skutečnosti

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-17 981,53
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 981,53	21,00%	-3 776,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-21 757,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt: SO 04 - MNP - Hromosvod dle skutečnosti

Místo: Bělkovice-Lašťany

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany

Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Datum: 22. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 981,53

D		D0	Elektromontáže						-9 102,56
1	K	Pol59	Montáž vedení hromosvodné-podpěra do zdiva	ks	-36,000	44,85	-1 614,60		
2	K	Pol60	Montáž vedení hromosvodné-podpěra na šikmé střechy	ks	-70,000	44,85	-3 139,50		
3	K	Pol61	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	-6,000	336,50	-2 019,00		
4	K	Pol64	Montáž tyč jímací délky do 2 m	ks	-3,000	332,50	-997,50		
11	K	Pol291	Podíl přídr. výkonů z elektromontáže a naváz. materiálu	soubor	-1,000	1 331,96	-1 331,96		

D		D2	Materiál						-8 878,97
5	K	Pol76	podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 290 mm	ks	-36,000	28,28	-1 018,08		
6	K	Pol77	podpěra vedení FeZn na šikmé střechy 110 mm	ks	-70,000	56,08	-3 925,60		
7	K	Pol78	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	ks	-6,000	294,69	-1 768,14		
8	K	Pol79	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	ks	-12,000	36,47	-437,64		
9	K	Pol81	tyč jímací s kovaným hrotem 1000 mm FeZn	ks	-3,000	357,27	-1 071,81		
10	K	Pol542	Podružný materiál	soubor	-1,000	657,70	-657,70		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 09 - VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP

KSO:

Místo:

Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 497,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 497,55	21,00%	15 224,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 722,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt: SO 09 - VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP

Místo: Bělkovice-Lašťany

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany

Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Datum: 22. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 497,55

D		D0	Elektromontáže		35 225,33			
1	K	EI1	lišta inst.z PH bez krab.typ L20	m	1,000	78,30	78,30	
9	K	EI2	lišta inst.z PH bez krab.typ L40	m	12,000	79,20	950,40	
2	K	Pol2	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3)	ks	6,000	41,85	251,10	
11	K	Ele1	montáž krabice KEFZ 80 do fasády	ks	3,000	284,50	853,50	
10	K	Ele2	krab.inst.listový rozv.typ LK	ks	3,000	82,80	248,40	
3	K	Pol4	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2	ks	36,000	26,10	939,60	
12	K	EI12	spín.nást. prost.obyč. 3-pólový 16/25A řazení 3	ks	2,000	330,40	660,80	
13	K	EI121	sporák.přípojka vč.doutn.	ks	1,000	252,50	252,50	
4	K	Pol12	dvojzás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	32,000	150,30	4 809,60	
14	K	210201001	montáž svítidlo BENO 24W	ks	1,000	459,00	459,00	
15	K	Pol15	montáž svítidlo NEX LED 21W	ks	5,000	459,00	2 295,00	
16	K	EI15	montáž svítidlo NEX LED 29W	ks	5,000	459,00	2 295,00	
17	K	EI151	montáž svítidlo NEX LED 8W	ks	7,000	459,00	3 213,00	
5	K	Pol18	montáž a zapojení konvektoru	ks	4,000	366,20	1 464,80	
6	K	Pol24	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	m	15,000	46,80	702,00	
7	K	Pol25	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	m	118,000	46,80	5 522,40	
18	K	EI18	úprava rozvaděče	objem	1,000	1 520,00	1 520,00	
19	K	EI181	zprovoznění původního osvětlení bar	objem	1,000	2 450,00	2 450,00	
8	K	Pol29	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	objem	1,000	890,00	890,00	
20	K	Pol291	Podíl přídr. výkonů z elektromontáže a naváz. materiálu	soubor	1,000	5 369,93	5 369,93	

D		D1	Materiály		37 272,22			
21	K	Pol30	přímotop 1,5kW	ks	4,000	2 554,25	10 217,00	
29	K	EI30	lišta 20x20mm	m	1,000	21,64	21,64	
30	K	EI301	lišta 40x40mm	m	12,000	31,90	382,80	
31	K	EI310	krabice KEFZ 80 do fasády	ks	3,000	258,41	775,23	
32	K	EI3101	krabice standard	ks	6,000	27,51	165,06	
33	K	EI31011	panelová krabice	ks	3,000	26,91	80,73	
34	K	Ele5	kryt koncový EKE 160x60	ks	1,000	156,76	156,76	
35	K	Ele51	sporáková kombinace Tango	ks	1,000	146,20	146,20	
36	K	Ele511	mat. k úpravě rozvaděče	sd	1,000	851,75	851,75	
22	K	Pol38	vypínač č.3 Tango + klapka	ks	2,000	759,51	1 519,02	
37	K	Pol381	zásuvka dvojnásobná Tango pootoč.	ks	32,000	186,81	5 977,92	
24	K	Pol48	svítidlo BENO 24W	ks	1,000	889,25	889,25	
23	K	Pol481	svítidlo NEX LED 21W IP40	ks	5,000	645,05	3 225,25	
38	K	Pol4811	svítidlo NEX LED 29W IP40	ks	5,000	891,68	4 458,40	
39	K	Pol4812	svítidlo NEX LED 8W IP40	ks	7,000	347,79	2 434,53	
25	K	Pol51	kabel CYKY 3J1,5	m	15,000	14,09	211,35	
26	K	Pol52	kabel CYKY 3J2,5	m	118,000	23,30	2 749,40	
27	K	Pol541	Prořez	soubor	1,000	269,21	269,21	
28	K	Pol542	Podružný materiál	soubor	1,000	2 740,72	2 740,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 05 - MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-36 679,81
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 679,81	21,00%	-7 702,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-44 382,57
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt: SO 05 - MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP

Místo: Bělkovice-Lašťany
Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany
Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Datum: 22. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -36 679,81

D D0 Elektromontáže -10 599,22

1	K	Pol9	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	ks	-1,000	117,36	-117,36	
2	K	Pol10	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	-2,000	117,36	-234,72	
3	K	Pol12	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	-7,000	150,30	-1 052,10	
4	K	Pol14	montáž nouzové svítidlo	ks	-3,000	459,00	-1 377,00	
5	K	Pol16	montáž svítidlo typ B	ks	-2,000	459,00	-918,00	
6	K	Pol17	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	-8,000	130,50	-1 044,00	
7	K	Pol18	montáž a zapojení konvektoru	ks	-3,000	366,20	-1 098,60	
8	K	Pol20	montáž a zapojení rozvaděče RP0	ks	-1,000	2 480,00	-2 480,00	
9	K	Pol291	Podíl přídr. výkonů z elektromontáže a naváz. materiálů	soubor	-1,000	2 277,44	-2 277,44	

D D1 Materiály -26 080,59

10	K	Pol30	přímotop 1,5kW	ks	-3,000	2 554,25	-7 662,75	
11	K	Pol36	nový rozvaděče RP0 S vč. výzbroje	ks	-1,000	9 960,00	-9 960,00	
12	K	Pol37	zásuvka	ks	-7,000	154,29	-1 080,03	
13	K	Pol39	vypínač č.5	ks	-1,000	215,96	-215,96	
14	K	Pol40	vypínač č.6	ks	-2,000	176,19	-352,38	
15	K	Pol42	svorka ZSA + Cu pásek	ks	-8,000	29,97	-239,76	
16	K	Pol47	nouzové světlo	ks	-3,000	686,49	-2 059,47	
17	K	Pol49	svítidlo typ B - LED s výkonem do 100W,semi-opálový PC kryt	ks	-2,000	1 284,17	-2 568,34	
18	K	Pol54	recyklace	sd	-1,000	10,00	-10,00	
19	K	Pol542	Podružný materiál	soubor	-1,000	1 931,90	-1 931,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 06 - MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-110 300,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-110 300,54	21,00%	-23 163,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-133 463,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt: SO 06 - MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP

Místo: Bělkovice-Lašťany

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany

Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Datum: 22. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -110 300,54

D		D0	Elektromontáže		-34 959,05			
1	K	Pol9	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	ks	-1,000	117,36	-117,36	
2	K	Pol10	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	-4,000	117,36	-469,44	
3	K	Pol11	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	-1,000	126,36	-126,36	
4	K	Pol12	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	-21,000	150,30	-3 156,30	
5	K	Pol121	ovladač tlač. 0/1 vypínací - 1 pólový	ks	-4,000	99,99	-399,96	
6	K	Pol14	montáž nouzové svítidlo	ks	-4,000	459,00	-1 836,00	
7	K	210201001	montáž svítidla LED přisazené	ks	-5,000	459,00	-2 295,00	
8	K	Pol16	montáž svítidlo typ B	ks	-33,000	459,00	-15 147,00	
9	K	Pol17	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	-8,000	130,50	-1 044,00	
10	K	Pol18	montáž a zapojení konvektoru	ks	-6,000	366,20	-2 197,20	
11	K	Pol291	Podíl přídr. výkonů z elektromontáže a naváz. materiálu	soubor	-1,000	8 170,43	-8 170,43	

D		D1	Materiály		-75 341,49			
12	K	Pol301	přímotop 0,5kW	ks	-1,000	2 032,72	-2 032,72	
13	K	Pol302	přímotop 1,0kW	ks	-1,000	2 293,47	-2 293,47	
14	K	Pol303	přímotop 2,0kW	ks	-4,000	2 872,87	-11 491,48	
15	K	Pol37	zásuvka	ks	-21,000	154,29	-3 240,09	
16	K	Pol39	vypínač č.5	ks	-1,000	215,96	-215,96	
17	K	Pol40	vypínač č.6	ks	-4,000	176,19	-704,76	
18	K	Pol41	vypínač č.7	ks	-1,000	225,90	-225,90	
19	K	Pol42	svorka ZSA + Cu pásek	ks	-8,000	29,97	-239,76	
20	K	Pol47	nouzové světlo	ks	-4,000	686,49	-2 745,96	
21	K	Pol471	tlačítko	ks	-4,000	204,13	-816,52	
22	K	Pol481	svítidlo LED přisazené IP44	ks	-5,000	658,48	-3 292,40	
23	K	Pol49	svítidlo typ B - LED s výkonem do 100W,semi-opálový PC kryt	ks	-33,000	1 284,17	-42 377,61	
24	K	Pol54	recyklace	sd	-1,000	84,00	-84,00	
25	K	Pol542	Podružný materiál	soubor	-1,000	5 580,86	-5 580,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt:

SO 07 - VCP - Hromosvod dle skutečnosti

KSO:

Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Smart stavby s.r.o.

IČ:

06418171

DIČ:

CZ06418171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 036,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 036,90	21,00%	3 577,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 614,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Objekt: SO 07 - VCP - Hromosvod dle skutečnosti

Místo: Bělkovice-Lašťany

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany

Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Datum: 22. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 036,90

D		D0	Elektromontáže		13 096,99			
1	K	EI56	trubka oheb.el.inst. R=23mm vč. sekacích prací	m	42,000	67,80	2 847,60	
2	K	EI57	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. vč. sekacích prací	ks	6,000	167,10	1 002,60	
3	K	EI66	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	ks	82,000	88,40	7 248,80	
4	K	EI67	Montáž pomocného jímače	ks	2,000	368,00	736,00	
5	K	EI291	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz. materiálu	soubor	1,000	1 261,99	1 261,99	

D		D2	Materiál		3 939,91			
6	K	EII71	trubka ohebná instal. PVC 750N d=23mm	m	42,000	17,26	724,92	
7	K	EI78	Krabice KO 125	ks	6,000	133,40	800,40	
8	K	EI79	Svorka SU	ks	82,000	19,33	1 585,06	
9	K	EI80	Pomocný jímač	ks	2,000	242,00	484,00	
10	K	Pol541	Prořez	soubor	1,000	57,99	57,99	
11	K	Pol542	Podružný materiál	soubor	1,000	287,54	287,54	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ_2022_08_VCP3
Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3



KSO:
Místo: Bělkovice-Lašťany

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel:
Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Smart stavby s.r.o.

IČ: 06418171
DIČ: CZ06418171

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			243 169,21
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 243 169,21	Výše daně 51 065,53
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			294 234,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VZ_2022_08_VCP3

Stavba: Modernizace zázemí areálu travnatého hřiště - VCP 3

Místo: Bělkovice-Lašťany

Datum: 22. 1. 2024

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany

Projektant:

Zhotovitel: Smart stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		243 169,21	294 234,74
SO 01	VCP z KD ze dne 30.11.2023	-28 624,06	-34 635,11
SO 02	VCP - Vinylové podlahy	219 117,93	265 132,70
SO 03	VCP z KD od 1.12.2023 do 8.1.2024	10 469,22	12 667,76
SO 04	MNP - Hromosvod dle skutečnosti	-17 981,53	-21 757,65
SO 05	MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP	-36 679,81	-44 382,57
SO 06	MNP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP	-110 300,54	-133 463,65
SO 07	VCP - Hromosvod dle skutečnosti	17 036,90	20 614,65
SO 08	VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - I.NP	4 447,82	5 381,86
SO 09	VCP - Elektroinstalace dle skutečnosti - II.NP	72 497,55	87 722,04
SO 10	VCP - Příprava pro fotovoltaiku	9 215,66	11 150,95
SO 11	VCP - Slaboproudé a datové rozvody + TV	8 527,26	10 317,98
SO 12	VCP - Osvětlení LED terasa, fasáda	37 695,53	45 611,59
SO 13	VCP - Výměna pojistkové skříně + výměna rozvaděče na fasádě	33 780,78	40 874,74
SO 14	VCP - Vzduchotechnika	23 966,50	28 999,47